РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28  июля  2017 года                                         №  13
с. Обухово

О присвоении адреса земельному участку
       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом  Обуховского сельсовета:
1. Присвоить   земельному участку из земель населённых пунктов – для ведения

личного подсобного хозяйства. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, село Обухово. Кадастровый (или условный) номер: 45:16:020401:295 адрес:  Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, село Обухово, улица Центральная, 16 «а».
            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании   Администрации   Обуховского   сельсовета   и   Обуховской   сельской   Думы   газете «Россиянка».

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Обуховского сельсовета                                                                            Н.А. Игнатьев